przy udziale Przystępującego zgłaszającego przystąpienie po stronie Zamawiającego  

w sprawie KIO 1220/25: Light On Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Warszawie 

postanawia: 

1. Umorzyć oba postępowania odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwot po 15 000 zł 

00 gr (słownie: po piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz Odwołujących: KIO 

1217/25 - Light On Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Warszawie oraz KIO 1220/25 - Linter Energia Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Rzeszowie uiszczonych tytułem wpisów od odwołań;